くいなくいなくいなくいなパークゴルフパークゴルフパークゴルフパークゴルフ場団体予約申請書場団体予約申請書場団体予約申請書場団体予約申請書

平成  年  月  日

国頭村パークゴルフ協会

会長 宮 城   馨  殿

  住   所

  使用団体名

              （個人名）

下記の通り貴協会管理の“くいなパークゴルフ場”の団体予約をしたいので申請します。

住 所

氏 名

責

任

者 電 話

使用期日 平成  年  月  日（  ）～   月  日（  ）

使用時間 午前・午後   時   分～   時   分まで

使用人員       名（大人   名 ＊ 子供   名）

利用料金

※※※※終日終日終日終日 OKOKOKOK

☆☆☆☆村外村外村外村外／／／／３３３３００００００００円円円円        ★★★★村内村内村内村内／／／／２００２００２００２００円円円円

★★★★高校生以下高校生以下高校生以下高校生以下／／／／１００１００１００１００円円円円

 ★★★★用具代用具代用具代用具代((((クラブクラブクラブクラブ・・・・ボールボールボールボール))))／／／／１００１００１００１００円円円円

くいなパークゴルフ場 事務所
〔〔〔〔ヤンバルクイナヤンバルクイナヤンバルクイナヤンバルクイナ観察小屋管理事務所観察小屋管理事務所観察小屋管理事務所観察小屋管理事務所〕〕〕〕

                            TELTELTELTEL＆＆＆＆FAXFAXFAXFAX（（（（0980098009800980----41414141----7788778877887788））））

【【【【    使用使用使用使用許可許可許可許可条件及条件及条件及条件及びびびび遵守事項遵守事項遵守事項遵守事項    】】】】        〔（〔（〔（〔（NPONPONPONPO））））国際国際国際国際 PGPGPGPG 協会公認協会公認協会公認協会公認 168168168168 号号号号〕〕〕〕

１．使用許可条件及びマナーを遵守すること。

２．クラブ・ボールは大切に使用し、破損・滅失した場合は使用者が責任を負う。

３．チリ・生ゴミ等は、分別し必ず持ち帰ること。

４．飲食、喫煙は指定の場所で行なうこと。（（（（ポイポイポイポイ捨捨捨捨ててててはははは厳禁厳禁厳禁厳禁ですですですです））））

５．パークゴルフ場内での飲酒飲酒飲酒飲酒はははは厳禁厳禁厳禁厳禁です。

６．芝にやさしい運動靴運動靴運動靴運動靴でプレーすること。（サンダル・革靴・ハイヒール等は厳禁）

７．パークゴルフパークゴルフパークゴルフパークゴルフ場内場内場内場内でのでのでのでのケガケガケガケガ及及及及びびびび第三者第三者第三者第三者にににに損害損害損害損害をををを及及及及ぼしたときはぼしたときはぼしたときはぼしたときは、、、、自自自自らのらのらのらの責任責任責任責任にににに

おいておいておいておいて適切適切適切適切なななな処置処置処置処置をををを行行行行いいいい、、、、解決解決解決解決することすることすることすること。。。。

担当者サイン  受付者サイン

【注】

●OB（白杭の外・青鉢巻杭の中）や打てない場合及びルール違反は全て 2 打罰

●他のプレーヤーの迷惑にならないように、必ず 4444 名以下名以下名以下名以下ででででプレープレープレープレーしましょう。

●くいなパークゴルフ場は利用者のボランティアで管理していますのでご協力下さい。